sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 16LC/UPC nopToB
MM ona SNR-CMP-144P

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

OnucaHune

Kaccetbl MPO npepncTtaBnatoT cobom BbICOKOI(HEKTUBHOE MOOYJIbHOE pelleHne oasa 6bICTporo pa3BepThiBaHUSA
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKMX KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (DOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6bpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepenutenbHasa KacceTa

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

npeacTtaBnseT cobon NnepexogHNK-Pa3BeTBUTENb C ABYX 8-BOJIOKOHHbIX

onTuyecknx Kabenemn, OKOHLOBaHHbIX pa3beMamn MPO, Ha cTaHgapTHble onTu4deckne nopTel LC/UPC. B gaHHOM KacceTe
MCNoJsib3yeTCs yayyleHHOe MHOrOMO40BOE ONTUYECKOe BOJIOKHO KaTeropum OM3, 4To B COBOKYMNHOCTU C Ka4eCTBEHHbIMU
pa3beMamMy NO3BOAAET MUHUMU3MPOBATL MOTEPU CUMHaa.

Ha nuueBon CTOpoHe KacceTbl PacrnoJIoXKeHbl ONTUYeCKMe NMopThl, obecrnevynBatoLe nogkatoYeHne 16 BOJIOKOH, a c3aamn
pacnonoxkeHbl ABa pa3beMa MPO (Male). OnTuyeckne BOMIOKHA 1 pa3beMbl pasMelleHbl B MasorabapmMTHOM NaacTUKOBOM
Kopnyce, KOTOPbIA YCTaHaB/IMBAETCA B KOMMYTaUMOHHY NaHenb MPO SNR-CMP-144P BbicoTon 1U. HagexxHas dumkcayms
B NaHenn obecnevymBaeTCs Npy MOMOLLUN MAACTUKOBbLIX 3aLLLEeNI0OK KacCeThl.

OCHOBHble AOCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHMMasbHbIE UCKaXKeHUS CMrHasla Npu nepefaye Ha ybTPaBblCOKUX CKOPOCTSAX
M nopaep>xka TexHonorum Plug-and-Play, 4To No3BOMSET OLWYTUMO CHU3UTb 3KCMJIyaTalUUOHHbIE N3AEPXKKNA.

Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC
COBMEeCTUMA TOJILKO € naHenbio SNR-CMP-144P

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX YCIOBMAX, YTO rapaHTUPYeT BbICOYaNLLYO HAaLEeXHOCTb U
NMPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TN (PaKTOPbl KpalHe BaXkHbl A1 UHPPACTPYKTYpPbl LeHTPoB 06paboTKN faHHbIX.

NMpumeHeHne:
[oTOBOE pelleHne C yCTaHOBIEHHbIMY BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUMN KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHun3auuns 30H pacnpegenedus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIX CKC
KommyTaumsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MoaknoyeHne akTBHOro obopynosaHunsa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
Mepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOapTHLIM ONTUYECKUM pa3beMaM

Co3faHne CUCTeM C BO3MOXKHOCTbIO r’MBKOM pekoHhuUrypaumm
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CeomctBa cuctembl MPO:

MonyneHas kabenbHaa cuctema, OCHOBaHHas Ha npeTepMMHNpPOBaHHLIX pacnpenesinTesibHbIX KacceTax un
coeVNHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe Bpemsa pasBepTbiBaHNA - «MOOKJIOYNA U FOTOBO!»

BbicOKast NIOTHOCTb MOHTaXka - 40 144 onTu4ecknx nopToB B Tunopasmepe 1U

MuHMManbHoe 3anojiIHeHne KabenbHbIX TPacc, He co34aeT NPEenAaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLIHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXlaXKAeHMI0 060py0BaHNA U CHUXXEHMIO SHepronoTpebneHus

Bo3moxHa yCTaHOBKa KacceT C ogHoMOA40BbIM/ U MHOTOMO40BbIMU NMOPTaMn

Mop,ym.uaa KOHCTpPpyKUUA BbICOKOM MJIOTHOCTHU:

MakCcuManbHO NOBbILWAET MJOTHOCTL, obecrnevyrBas 00 144 onTOBOJIOKOHHbLIX coeanHeHuin Ha 1U ons
3(hheKTUBHOIro NCNOJIb30BaHNSA MPOCTPAHCTBa CTONKN

'mbkocTb KOHCTPYKL N obecneynBaeT MpoCcToTYy 06CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I 1 obHOBIEHUSA, YTO NO3BOJISIET nony4ynTb pelleHne
C BbICOKMM ypOBHEM MaCLIJTaﬁI/IpyEMOCTI/I

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHocTeln obecneynBaeT HNU3KYHK COBOKYMHYO CTOMMOCTb BJlageHNA

Obwume

KOMMOHEeHTLI cUCTeMBI PacnpepnenntensHasa KacceTa
Twn BOJIOKHa MM (OM3)
KonmyecTBOo ONTUYECKMNX MOPTOB 2 MPO/UPC
16 LC/UPC
MaTepuan: MnacTtnk
LiBeT YepHbIn
CoBMECTUMOCTb C MOAENAMM SNR-CMP-144P
TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -10 go 60
FabapuTHblie pa3mepbl,MM 130x127x11

BEC, KI' 0,2
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